
,IflflM//z/f

Smlouva o zřízení služebnosti podle § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění

Oprávněný:

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno
ıčo: 60733098
Dıčz CZ60733098
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B,
vložka 1479
bankovní spojení:
účet Č.:
zastoupená Ing. Lud'l‹em Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
(dále jen ,,oprávněný")

a

Povinní:









(dále jen ,,povinní")

a

IMOS development otevřený podílový fond
se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8
ıč: 75160013
Dıč: cz 684019680
obhospodařovaný investiční společností AMISTA investiční Společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem
Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 10626, zastoupená na základě plné moci

(dále jen ,,investor")

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsensu tuto Smlouvu:



1.

2.

3.

Povinní Ze služebnosti prohlašují, že jsou podílovými spoluvlastníky následujících nemovitých
věcí:

0 pozemku p.č. 2298/4, Ostatní plocha
0 pozemku p.č. 2298/84, ostatní plocha
0 pozemku p.č. 2298/85, ostatní plocha

vkatastrálním území Slatina, obec Brno. Pozemky jsou zapsány na LV Č. 5923 vedeném
Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město

(dále jen ,,sIužebné pozemky").

Oprávněný ze služebnosti prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:
0 pozemku p.č. 2297/40, ostatní plocha

vkatastrálním území Slatina, obec Brno. Pozemek je zapsán na LV č. 5810 vedeném
Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město

(dále jen ,,panující pozemek").

Investor prohlašuje, že byl stavebníkem souboru staveb nazvaných ,,SIatina-Zelené město"
v katastrálním území Slatina, obec Brno, jakož i související infrastruktury včetně komunikací a
jejich odvodnění.

Povinní ze služebnosti tímto v souladu s § 1257 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. občanský Zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, zřizují ke geometrickým plánem vymezené části služebných
pozemků služebnost inženýrské sítě, spočívajícív právu zřízení, vedení, přístupu, provozování a
údržby kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující vsobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), a to ve prospěch panujícího
pozemku. Součástí služebnosti je í právo zřídit, mít a udržovat na služebných pozemcích také
potřebné obslužné Zařízení, jakož i právo provádět na inženýrské síti úpravy za účelem její
modernizace nebo zlepšeníjejí výkonnosti.

Část služebných pozemků, k nimž se služebnost zřizuje, je vyznačena vgeometrìckém plánu
č. 3268-3743/2019 Zpracovaném GEO75 s.r.o., IČO 27699579, se sídlem Sokolova 32, 619 00
Brno, jenž byl ověřen a za KÚ pro Jihomoravský kraj odsouhlasen dne
6.9.2019 tento geometrický plán tvoří nedílnou součást této smlouvy coby
Příloha č. 1.

Vpřípadě, že bude oprávněný ze služebnosti chtít využít svého práva přístupu na služebné
pozemky za účelem prohlídky, kontroly, opravy, plánované údržby či úpravy liniových
odtokových žlabů shora uvedené sítě, a přivádět tam za tím účelem nezbytné pracovníky a
techniku, je povinen tuto Skutečnost písemně oznámit povinným ze služebnosti alespoň 3 dny
předem, a to na adresu Společenství vlastníků jednotek domu Řípská č.p. 1469, Brno, IČO: 034
95 671, se sídlem Řípská 1469/19, 627 00 Brno, popřípadě na emailovou adresu

tímto oznámením je tato povinnost splněna vůči všem povinným ze



služebnosti. V případě odstranění nebezpečí hrozící havárie nebo již nastalé havárie nebo jiného
poškození shora uvedené sítě, není oprávněný ze Služebnosti povinen záměr oznamovat. Po
provedení opravy či údržby výše uvedené sítě je oprávněný ze Služebnosti povinen uvést
služebné pozemky na vlastní náklad do předešlého stavu a nahradit povinným ze Služebnosti
případnou škodu tím způsobenou.

Smluvní strany výslovně berou na vědomí, že tato služebnost přechází na každého dalšího
vlastníka služebných pozemků.

Služebností Zřízenou dle článku Il. odst. 1 této smlouvy jsou Služebné pozemky zatíženy
vrozsahu vyznačeném vPříloze č. 1 ktéto smlouvě a jedná se O služebnost in rem, tedy
spojenou S vlastnictvím panujícího pozemku (uvedeného v článku I. odst. 2 této smlouvy), která
přechází S vlastnictvím panujícího pozemku na nabyvatele.

Oprávněný ze Služebnosti zřízené dle čl. ll. odst. 1 této smlouvy není povinen nést jakékoliv
náklady na zachování a opravy služebných pozemků, tím není dotčeno případné právo
povinných ze Služebnosti na náhradu škody způsobené případným poškozením služebných
pozemků porušením právních povinností při případném výkonu práv ze Služebnosti ze strany
oprávněného.

Povinní ze Služebnosti se výše specifikovanou služebnost zavazují zřídit bezúplatně. Dále jsou
povinni zajistit všechny potřebné souhlasy třetích subjektů se zatížením služebných pozemků,
jejichž souhlasy jsou vyžadovány na základě plnění smluvních či zákonných povinností
povinných. Tyto souhlasy budou přiloženy knávrhu na vklad práva Služebnosti do katastru
nemovitostí.

Smluvní strany souhlasí, aby byl v katastru nemovitostí proveden zápis Změny odpovídající této
smlouvě. Právní účinky vkladu vzniknou na základě pravomocného rozhodnutí Katastrálního
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - město O jeho povolení ke dni, kdy byl
návrh předložen Katastrálnímu úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno -
město. Všechny smluvní Strany se zavazují k součinnosti při vyřizování návrhu na vklad
Služebnosti do katastru nemovitostí. V případě, že příslušný katastrální úřad zjakéhokoli důvodu
zamítne návrh na vklad Služebnosti Z této smlouvy do katastru nemovitostí, zavazují se smluvní
strany kodstranění vad vedoucích kzamítavému rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu a
k podání nového návrhu na vklad Služebnosti do katastru nemovitostí.

Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu Služebnosti z této smlouvy do katastru
nemovitostí Zdržíjakýchkoli činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto jednání.

Každá smluvní strana nese vlastní náklady spojené s uzavřením této smlouvy. Náklady na
povolenívkladu Služebnosti do katastru nemovitostí nese investor.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

vTato Smlouva nabývá úcinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Společnost Brněnské komunikace a.s. zašle smlouvu správci registru smluv
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů
ode dne uzavření Smlouvy.



10.

11.

Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se zavazují vyvinout
veškeré možné úsilí, aby dotčená ustanovení nahradily ustanoveními platnými a vynutitelnými,
která svým smyslem a účelem v nejvyšší možné míře odpovídají ustanovením dotčeným.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění
pozdějších předpisů, a udělují svolení kjejich užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

Společnost Brněnské komunikace a.s. je při nakládání s veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,0Z") a ostatními obecně závaznými právními
předpisy České republiky.

Smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran v písemné formě v podobě vzestupně číslovaných
dodatků.

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, povinní ze služebnosti obdrží jedno
vyhotovení, které bude uloženo u Společenství vlastníků jednotek domu Řípská 1469/19, 627 O0
Brno, oprávněný ze služebnosti obdrží jedno vyhotovení, investor obdrží jedno vyhotovení a
jedno vyhotovení bude předloženo příslušnému katastrálnímu úřadu.

Smluvní strany závěrem prohlašují, že se řádně seznámily sobsahem této smlouvy, že mu
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na základě
jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv V tísni za nápadně nevýhodných podmínek,
na důkaz čehož pod tuto smlouvu připojuji Své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou: Příloha č. 1, Příloha č. 2, Příloha Č. 3 a Příloha č.4

Přílohy:

Příloha č. 1 - geometrický plán č. 3268-3743/2019

Příloha č. 2 - plné moci povinných

Příloha č. 3 - plná moc pro lng. Luďka Borového

Příloha č.4: plná moc pro



Brněns komunikace a.s.\`»\_
lng. Lud k Borový, generáln' ditel, na základě plné moci

V Brně, dne

Povinní:

V Brně, dne

Investor:

IMOS development ote řený podílový fond
obhospodařovaný AMI TA investiční Společnost, a.S.



Plná moc

(dále jen „zmocnitelé“),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinné ze služebností sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ.: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě í právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitelů (v SJM) na pozemcích p. č. 2298/4,
2298/84 a 2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to vrozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019,
vyhotoveného GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude
zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitelů pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

T f `/

1-3. TĹ- 2019
Tuto plnou moc dne



Uvšřovàcivdoloëka pro legalizaci “` “Poř.č: 61800-0041-0116
Podle overovacı knıhy posty: Brno 18

Ovëřovacíˇdoložka pro legalizaci Poř.č: 61800-0047-0117
Podle overoyací Brno 18



Plná moc

(dále také jen

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec")

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Bměnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebností inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, Zahmujlcí v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vkıì. Slatina, obec Bmo, ˇa ktíži spoluvlastnickýclı podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268674312019, vyhotoveněho
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdàval se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 2. 6. 2020

02. DS. 2020
Tuto plnøu moc dne

üvèřúvacíwdoložıką pro legalizaci P0ř.č; ó020f-074ó-0246
Podle ovegoyacı posqhjfišrnoyžç



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel"),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 OO Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodňujicí komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 S.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkľadovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
pñjímal všechny písemnosti, 'činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brnè, dne

í 7, IZ. 2019
Tuto plnou moc dne ............... _. 2019 v plném rozsahu přijímá:

' Poř.č: 60700-0386-1051Ověřovací doložka PIO Ieăöľìfacì 7P dl ověfo acı knıh P0$W- 5"“



Plná moc

(dále jen ,,zmocnitelé“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodñujíci komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Bmo, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitelů (v SJM) na pozemcích p. č. 2298/4,
2298/84 a 2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to vrozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019,
vyhotoveného GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude
zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

Tuto plnou moc dne



PROHLÁŠENÍ O PRAvosTı PoDPısu NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADvoKÁTEM

.Běžnévčíslo knihy O prohlášeních O pravosti podpisu 015610/464-465/2019/C.

Já, níže podepsaný zapsaný v Seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod prohlašuji, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát tímto prohlášením O pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad S právními předpisy.

V Brně dne 20.12.2019



Plná moc

,

(dále jen ,,Zmocnitelé"),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), srnlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodňujíci komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitelů (v SJM) na pozemcích p. č. 2298/4,
2298/84 a 2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to vrozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019,
vyhotoveného GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 OO Brno, přičemž Služebnost bude
zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnéní Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V

' U 7. U2. 2020 _
Tuto plnou moc dne



Šäšfêˇââšžäëàšřfiřnšìí Šäšššřřêšzìø x "m 515°°'°225*°“É

üvšřovacivdołožka pro leaalizacž Poř.č: 61300-0223-0135
Podľa ove o ací ošt : Brno 13



.Ověřovacˇíˇdoiožka pro legalizaci
Podle overogacı posty: Brno 27

Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodñující komunikaci, Zahmující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku 'p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 O0 Brno, přičemž Služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele přı vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

4
'J

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými c/ılflcně závaznými právními
předpisy.

V........

Tuto plnou moc dne

Poř .Č: 62700-0202-0091



Plnáınoc

(dále také jen ,,zmocnite|“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizaceodvodňující komunikaci, Zahmující v sobě i právo vstupu na Služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 vk.ú. Slatina, obec Bmo, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V.....

1.8. 12. 2013 „, .Tuto plnou moc dne ............... ._ 019 v plném rozsahu prıjıma:

Ověřovací dOIožk 1 1' ˇ P ˇ.ˇ: - -
Podle ověřovací lęnęlzø pâgâyšzêıçıăo 27

Dr C 62700 0202 0092



P l n á m o c

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednat a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 18600 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., !Č: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujíci komunikaci, Zahmujici v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujiciho pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Bmo, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 S.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, prˇıčemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přıjímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné mocí zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

1 8. ıZ. 2019
Tuto plnou moc dne ............... _. 2019 v plném rozsahu přijímá:

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 60700-0396-0280
Podle ověčoíjacı posty: Brno 'ı'



P I n á m O c

(dále také jen „zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za Zmocnítele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky). ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnítele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnítele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
pñjimal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brnš,

2 L. U2. ZUZD
Tuto plnou moc dne ............... .. 2020 v plném rozsahu přijímá:

ověřovací doložka pro legalizaci POř-ČI 6020°'°714'°195
Podle ověřoyací knıh posty: Brno 2



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodñující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujíciho pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíží spoluvlastníckých podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúpl.atnë
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje í k Zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby“ stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 24.2.2020

2 l. 02. 202i]
Tuto plnou moc dne ............... .. 2020 v plném rozsahu přijímá:

[Ivěřovacíˇdoložka pro legalizaci Poř.č: 61100-0275-0002
Podle ověrovacı knıh ost : Brno 11



Plná moc

(dále jen ,,zmocnitelé“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednat a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, lČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastníckých podílů Zmocnitelů (v SJM) na pozemcích p. č. 2298/4,
2298/84 a 2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to vrozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019,
vyhotoveného GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž Služebnost bude
zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřizeni, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze Smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

Ve Slavkově u Brna, dne 14.01 .2020

Tuto plnou moc dne



ˇ“ ˇ' “ ˇ 1 1' 'ˇ “ 7
P0ř.č: 6840l“0157-0011

í â šř š žk ž â žzêřàvk v u ęrna

Ověřovacíydoložka pro legalizaci POř.č: 68401-0157-0012Podle overovacı ost : lavkov u Brna



P I n á m o c

(dále také jen ,,zmocnitel“),

timto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze Služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3", 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTAinvestičníspolečnost,a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebností inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podılů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a lo v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 61900 Brno, přičemž služebnostbude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupovánízmocnitele při vkladovém řlzenípřed katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písem nosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášenínutııá p ro vklad práv ze Smlouvy
do katastru nemovitostı).

Zmocnëní Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby s novenými obecně závaznými právními
předpisy.

\.ı

v

Tuíø plnou rnøø dne Í..5-...Í.Ž.fl...Ž.ÚJ92O19 v pınêm røzsahu pfijimáz

Ověřovací doložka pro legalizaci Poňč: 60700-0586-0997
Podle ověřovací kmh posty: Brno 7



Plná moc

(dále jen ,,zmocnitelé“),

tímto zmocňují

(dále jen“,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za-povinné ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,

lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným Ze služebnosti) a IMOS

development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,

obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., lČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha

8 (jako investorem), smlouvu -o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,

provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné

pozemky (včetně práva vjezdu. dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.ć. 2297/40

v k.ú. Slatina,v_obec Brno, aktíži spoluvlastnických podílů zmocnitelů (v SJM) na pozemcích p. č. 2298/4.
2298/84 a 2298/85 vk.ú. Slatina, obec' Brno, a to vrozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019.

vyhotoveneho GEO75 s.r.o., lČž 276 99 573, se sídlem Sokolova32, 619 00 Brnogpřičemž“ jslužebnost bude

zřízená bezúplatně na dobu neurčitou. -

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejmena aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podávat Opravné prostředky, vZdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze Smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocněni Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními

0 B. UL. 'Zl/ZU
Tuto plnou moc dne ............... ._



N›0věřovací doložka pro legalizaci _..P0ř_č; 79503,0045-0105
"P á ˇf 'ızh z ˇ“k “ '°“°“““°ˇ~ˇ»
Í`

Ověřovacjvdoložka pro Tegaliżaoí' ˇ_
' >Poř.č: 79603-0045-0109

Podle overoyací posty: Prgstegov 3



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

ídále jen „zmocněneďj

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Bměnskými komunikacemi, a.s.,

lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS

development otevřený podílový fond, lČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,

obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., lČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha

8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,

provozování a údržby vedení kanalizace odvodñující komunikaci, Zahmující v sobě i právo vstupu na služebné

pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40

v k.ú. Slatina, obec Bmo, a ktíži Spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a

2298/85 v k.ú. Slatina, obec Bmo, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného

GE075 s.r.o., lČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně

na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby

podepsal' návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,

přıjímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy

do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními

předpisy.

V

Tuto plnou moc dne ............... ._ 2020 v plném rozsahu přijímá:

Qvěřovacšˇdoìçžka pro legalizaci Panně: 14900-0332-0069
Podle oveımlsnxhy posty; Praha 415, ` 'v H



Plná moc

(dále také jen „zmocnitel“j,

tímto zmocňuji

Šdále jen ,zmocněnecñ

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosli sjednal a podepsals Bmênskými komunikacemi, a.s.,

lČ: 607 33098, se sídlem Renrıeská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a [MOS
development otevřený podflový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,

obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha

8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizaoe odvodňující komunikaci, Zahmující v sobě i právo vstupu na služebné

pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č.` 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastniokých podílů Zınocnitele na pozemcích p. č. 229814, 2298184 a

2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného

GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně

na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitelepři vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby

podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podávat opravné prostředky, vzdával se jich,

přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy

do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními

předpisy.

I _ øf.
Tuto plnou moc dne ............... _. 2020 v plném rozsahu přijímá:

Ověřovací dsložkë ,çro legalizaci Poìňč: l4900“x'›332-0ü.7O
iľođle Ověčoxjací knihy posty: Praha łllłš '



Plnáınoc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby Za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
V k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v_řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímat všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby) dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v ...zıšrzr/êf., dne .;2..‹f.fl 2020

5 a. ná. Z020
Tuto plnou moc dne ............... .. 20,19' v plném rozsahu přijímá:

Ověřovacívdoložka pro legalizacı vono: nzıvv-vnzv-vn.
rovací knıh posty: Brno 27



Plnáınoc

(dále také jen ,,zmocnitel"),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikaceml, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558. se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujícl komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad (a podal návrh na vklad, jednal vřízení. podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné mocí zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v.„n4Š%ä?Ťñì„dne.„AÉÍžÍ„.2dŠŽŤ

Tuto plnou moc dne vplném rozsahu přijímá:

Ověřovací doložka pro legalizaci POř.č: 60400-0078-0240vvPodle overo ací knì ost : Brno 4



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
Obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodňující komunikaci, Zahmující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Bmo, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijlmal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V

Tuto plnou moc dne



OVÉŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ověřovací knihy Měątskęhg fıìÉadą lšogiçej._ _ _ _ _ _

poř. č. legalizace _1_3I_2Q2(_)/_L _ _ _ _ _



Ovăřovacˇiˇdoložkg pro legalizaci
Pcvdle Overuvacı kruh

P I n á m O c

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za zmocnítele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 O0 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), Smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na Služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnltele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Bmo, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním .úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřlzenl, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijlmal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitosti).

Zmocnšnl Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V.... _.,dne
.,

2U. lll. 202D
Tuto plnou moc dne ................ . _ v plném rozsahu přijímá:

Pořxì: 63200-3727-024?
posty: Brnq 2



P l n á m O c

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby Za zmocnitele jako za povinného Ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTAinvestičníspolečnost,a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnujícív sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupovánízmocnitele při vkladovém řízenípřed katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával sejich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášenínutná pro vklad práv ze s mlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

zø-ďz.v ...Äfříëř......

Tuto plnou moc dne

Uvěřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 59501-0066-
Podle oveřogacı posty: Velká Bíteš



Plná moc

(dále jen „zmocnitelé“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 O0 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži Spoluvlastnických podílů Zmocnitelů (v SJM) na pozemcích p. č. 2298/4,
2298/84 a 2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to vrozsahu dle geometrického plánu Č. 3268-3743/2019,
vyhotoveného GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude
zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitelů při vkladověm řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

l 0. 0Tuto plnou moc dne



Podle øvèˇrøvàˇcı Knihy úMČBrnø-Lišeñ
políč. legalizace Xll|l1lP-011l2020 '

,Podle ověřovací knihy ÚMČ Emo-Líšeň
políč. legalizace XIII/1/P-012/2020



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako Za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787l1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, Obec Brno, a ktíži spoluvlastníckých podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje í k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v .?Kf.łìEL....., dne ..44ż.ť7..2.:.. 2019

Tuto plnou moc dne1.~g-...1.2.:..2fl.1.3. 2019 v plném rozsahu přijímá:

Gvěřnvacgˇžıfužťxžlša pro ìegalićaršı v snˇzšł; ìëlQG““ùı°š/“-ül*š;;
Podle uvêžrıfl arrı krzın“ ost : šäı ššzz. 51%



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňııji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské Sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodrˇıující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na Služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých_ vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 V k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž Služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijimal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze Smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními

V

19. 12. 2019
Tuto plnou moc dne ............... ._ 2019 v plném rozsahu přijímá:

ovĚñovAcí DoLožKA P“ . '
Podle ověřovací knihy Ulıecnílıłıçcúřäâıaıęııfıäızšjęˇągůy



P I n á m o c

(dále také jen „zmøønitøry

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení Služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodñující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, pñčemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

Tuto plnou moc dne



OvÉŘOvAcf DOLOÉKA Pfšo LEGALızAcı
Podle ověřovací kní ' Veiičkuıı



P l n á m o c

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze Služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o _zřízení služebnosti inženýrské sítě,~spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodñující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíží spoluvlastníckých podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to V rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 S.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle »této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

14. UZ. 2020 .
Tuto plnou moc dne ............... ._ vplném rozsahu přijímá:

Dvěřovaci dnlçžka pro legalizaci Pnflč: 602000710-0243
lëodle Ověňknıny posty; Brno 2 f H



P I n á m O c

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098. se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to V rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

flì 12. H18;
Tuto plnou moc dne ............... .. 2019 v plném rozsahu přijímá:



Ověřovacjvdalgžka pgoVIeoaIíZaci Poř.č: 62700-0202-0048
Podle Ov r knıh Ě 27 ˇ ˇ



Plná moc

(dále jen ,,zmocnitelé“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocnënec")

aby za Zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitelů (v SJM) na pozemcích p. č. 2298/4,
2298/84 a 2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to vrozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019,
vyhotoveného GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude
zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje í k Zastupování zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnënl Zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

27. U5. 2020
Tuto plnou moc dne ............... .. 2020 v plném rozsahu přijímá:



.üvšřovacjèdolgžka pgo.leoalizaci Poř.č: 61200=0247ť0065"
Podle over,knıhy posty; ärno 12 '

Ověřovacjvdolçžka pgo le alízacì Poř.č: 61200-0247-0067
Podle over knıh 0S 5 rno 12



Plnáınoc

(dále také jen ,,zmocnitel"),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

-aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 OO Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplalně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci 'zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V....

1 Z U2. 2020
Tuto plnou moc dne ............... .. 2020 v plném rozsahu přijímá:

Ověřovací doložka pro leoalízacì Pøř_č; .52700-0204-0259dle ověřovac' k h -



P I n á m O c

(dále také jen ,,zmocnitel"),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Bměnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, pñčemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijlmal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

1.9 12.. N11
Tuto plnou moc dne ............... _. 2019 v plném rozsahu přijímá:

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř-ČI 62700`0202'0079
Podle-ověřovací kmh ost : Brno 27



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnite|“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze Služebnosti sjednal a podepsal S Bměnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s.,“lČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8" (jako investorem), smlouvu O Zřízení Služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Bmo, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Bmo, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
nadobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
pñjímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnéní zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

vzlíčžjvtlžwøn. M. í- zøzø

1 U. 02. Z020
Tuto plnou moc dne ............... _. 2020 v plném rozsahu přijímá:

Ověřovací doložka pro le alìzaoì Poř.č: 759l1-0129 0135vvPodle oveąkníhy ost r dlant 9 0



P I n á m o c

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za Zmocnítele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnítele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnítele pfi vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí). 'ˇ

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v .VÄÉÝłČI/ůne9.23.f..4.-..... 2020

1 D. U2. 2020Tuto plnou moc dne“ ............... ._ 2020 v plném rozsahu přijímá:



P I n á m o c

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komuníkacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787l1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodñující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

ˇ

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

i U. U2. 202i]Tuto plnou moc dne ............... _. 2020 v plném rozsahu přijímá:



Plná moc

(dále jen ,,zmocnitelé“),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 O0 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodñující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Bmo, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitelů (v SJM) na pozemcích p. č. 2298/4,
2298/84 a 2298/85 vk.ú. Slatina, obec Bmo, a to vrozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019,
vyhotoveného GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž Služebnost bude
zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

dne2020

ZB. DZ. 2020
Tuto plnou moc dne



Qvěřøvčcí űolüžxa sro ıecalíZa“§ 90; Av Q* _ 7 flflvv?Ddíž ovššovací k ih "”' 62'ùQ G12' ”Ĺˇ

üvěřovacjıdoíøžka pro ìegalizaci POř.č: 62900-0127-C258Podìe cvčçoyšcš knšhv st š B



Plnáınoc

(dále také jen „zmocnitel"),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným Ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujíciho pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Bmo, a to v rozsahu dle geometrického plánu Č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, pñčemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze Smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V

1.5. U5. 202D
Tuto plnou moc dne ............... ._ 2020 v plném rozsahu přijímá:

PQĹČ: 66601“0089“0Ž57Ověřovacjˇdoložka pro legalizaci
Podle Ovelgovacı post : Tısnov l ı



Plná moc

(dále také jen „zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocnënec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Bměnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahmujícl v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, Obec Bmo, a ktíží spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Bmo. a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, pñčemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými Obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 23.12. 2019

Tuto plnou moc dne 23.12. 2019 v plném rozsahu přijímá:
Ověření - legalizace '

vBěžné čí l



P l n á m o c

(dále také jen „zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujiciho pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Bmo, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

1,9. Tl- Z019
Tuto plnou moc dne ............... _. 2019 v plném rozsahu přijímá:

Ověřovací doložka pro leoalizaci Poř.č: 62700-0202-0038Podle ověfo ací kmh ošt : Brno 27



P I n á m o c

(dále také jen „zmocniteI"),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujíci komunikaci, zahrnující v sobě í právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujicího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
pñjímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášenlnutná pro vklad práv ze Smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

Vdne

Tuto plnou moc dnu..

0
ˇˇ . ' V n _ . ˇ ˇ. k“ˇâíâˇânřèzăýàëíkžntíj àâšă šíšřàø z P“ í°“°°'°686ˇ°147



Jverovàoíˇdoložka pro legalìzáłš
M

3odle oveçoyacı knıh ost : Brno 27

. v

f

(dále také jen Ĺ,'zmocnitel"),

v
tímto zmocñuji

(dále jen ,,zmo_fcněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnostijsjediˇıal a podepsal S“Bıfiněrìskýmifkomunikacemi, a.s.,
ıćz 807 33 098, se sídlem Renneská třída 787/19, 1839 ,O0 Brno (jako oprávněným zeijzsıužèhnósti) ąıMos
áøvøıøprnønı otevřený jpøçıiıøvý. fønd, ıČzĹˇ751zˇ.“6o-““ˇ013,;sę“-Sfd[èm, Eobfežirìií-Jeizq ']S,_,oq-Pťflha. 8,
obhospodařovaným AMISÍFA investiční společnost, ais., “IČ:,274 37 5§8`,'jse.`sidl_em 1P' břež O/.SÍTIŠG OÓ Praha
:8 'Gafko inveStöıĚenŠı), Smlouvu O jzřízeìnivslužebnostii inženýrské šítě, Spqčívájıçlv
provozování a údržby Íveđeni kanalizace Íodvodňujioí komunikaci, Zahrynujíöířxłiisobë ±práf " A ' ˇ V

_ pu. nai-.sluzebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel 'Vtechnfiky), ve prospěch pänujlćíhio -póZerˇfjlŠü-Iıčf 2297/40
v k.ú; Slatina, obec Brno, a ktíži zspoluvlastniékýolìı podílů' żrnocnitéle' na Ťpozemcíćhp; 2298/4,2298/84 a
2298/85 v ı‹.ú. Slatina, øbeøçıšrnøga tóľ v rozsahu zÍdıę gèóˇrneıriøkèfiø ìpıánu* č. 3288-3743/201Qývyhøıøvenêhø
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32,519 OOˇBrnO, přičemž SJužebnoĹst bude zřıĹZAerzıá-bezıúplatnë
na dobu neurčitou. i

Taıø pıná rnøn šè uóêıúje g, ı‹ zasınpçvánfr 'zmøøniıeıęvìflìáżi vkıadövèm řizęˇrı-ı' přQëd Kątąátrëınlm rađèiflrçziejmèhášıaby
podepsal návrhiwnažvkladíˇa podal návrh' na vklad," jednal ýììřízenl, podăvaloprav' ,rostřędkyĹiđ/,zdával jse, jich,
přijlmal všechnyýplsernnosti, činil před katastrálním ýıřademyšechnaizprohlášeni nutť 4` pro ,vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitosti)- ` ˇ 1;“

Zmocněni Zmoonënıéˇiosoby dle tfétotplné rnoci ĹżąnikáŠzpůsoby'stanovenými"olıiecneízávaznými právními
předpisy. ' . “ Í ~- . 7 i 2

v

2~

lU. U1. ŽÚŽŰ ._
Tuto-plnou moc dne Ťrozsa

Poř . Č: 62790~0203“0G3ë



Plná moc

(dále také jen „zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Bměnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třida 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodñujicí komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktiži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 V k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se Sidlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemností, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

s/ı `

v .................. „,dne ............. ..2019

19. 12. 2019
Tuto plnou moc dne

Qvěřovací doložka pro legalizaci Pořxˇı: 60200-0685-0181
Podle ověřovací kmh posty; Bırno 2'



P I n á m o c

(dále také jen „zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
Obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Bmo, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přıjímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

w
v

Tuto plnou moc dne



i0věřoVací`đołožka pro legalizaci Poř.č: 62000-0026-0597
Podle ověfo ací posty: Ergo 20



P I n á m oc“

(dále jen ,,zmocnitelé“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující V sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitelů (v SJM) na pozemcích p. č. 2298/4,
2298/84 a 2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to vrozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019,
vyhotoveného GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude
zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje ik Zastupování zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

Tuto plnou moc dne



Qvěřøvąüšˇdùłüška çrD_1egaìěz3üì Púř.č: 607Q0*0399~ů1š?
Pod}e„nvërOyac knıh posty: Brng 7

üvěřevacšçdolüžka ýrú 1êgàlizač`
'

Poř.č: CL700“0399“0i8ö
Fcdìe oveyagacı knihy posty; BrnaˇI I



Plná moc

(dále jen „zmocnitelé“),

tímto zmocňují

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujicího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktiži spoluvlastnických podílů zmocnitelů (v SJM) na pozemcích p. č. 2298/4,
2298/84 a 2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to vrozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019,
vyhotoveného GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude
zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitelů pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitosti).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brné, dne 3.3.2020

Tuto plnou moc dne 3.3.2020 v plném rozsahu přijímá:



`==Já, :níže podepsaný zapsaný v seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod prohlašuji, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát tímto prohlášením O pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad S právními předpisy.

V Brně dne 3.3.2020



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnite|“),

timto zmocňuji

(dále jen ,,Zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/18, 639 O0 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 O0 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujicího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímá! všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

2-5. lllø. ZUZU
Tuto plnou moc dne ............... ._ 2020 v plném rozsahu přijímá:

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 62500-0179-0149Bodie ověiˇçknihy pošty; BrnOZS



Plná moc

(dále také jen „zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.S.,

IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787l1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS

development otevřený podílový, fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,

obhospodařovaným 'AMlSTA investiční společnost, a.S., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha

8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,

provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující V sobě i právo vstupu na služebné

pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.‹ˇ:. 2297/40

vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a

2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného

GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatné

na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele přı vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby

podepsal návrh na vklad a podal návrh' na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdávai se jich,

vpřijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy

do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními

předpisy.

a __ rv

27. 12; Z019
Tuto plnou moc dne ............... .. 2019 v plném rozsahu přijímá:

gvëřøvgçí dnìožka pra šegaììzacš Poř.č: óüšâü-üöêi-0ì7C
Pcdìe ověfOyací ‰nıhy ost : Ěrüü 9



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel"),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 O0 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou. .

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

ˇU 8. U6. 1782i]
Tuto plnou moc dne

ˇ' "-



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
Obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržbyvedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, pñčemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podávat opravné prostředky, vzdával se jich,
přijimal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

av...=./~.í.7ě“ff'fť.......,dne.../“ 4 ` 20333"

ˇU 8. UB. 7020

Tuto plnou moc dne ............... .. 2019 v plném rozsahu přijímá:



P I n á m O c

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787l1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace Odvodñujíci komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na Služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastníckých podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemností, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitosti).

Zmocněni Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně dne 14.5.2020

1 H. D5. Z020
Tuto plnou moc dne ............... ._ 2020 v plném rozsahu přijímá:

Bvéřovací vdcìožka pro legalizaci Poř.č: 62700-0211-0200Podle ověgovací knih ostv: Brno 27



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, lČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahmující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujíciho pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje ik zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

m

Tuto plnou moc dne .z-ŤU.5_.. .g.1._..2{]z@)ì<v plném rozsahu přijímá:



Ověřovanjwdoložka grn legalizaci z _ Poř.č; 63500-021130106Pndleovęgoyací Brnoýă



P I n á m o c

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komuníkacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako

/oprávněným
ze služebnosti) a IMOS

development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,

obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 O0 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodñujíci komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné

pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Bmo, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a

2298/85 v k.ú. Slatina, obec Bmo, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.0., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně

na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby

podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,

přijlmal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy

do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocnéné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními

předpisy.

V Brně, dne 28.05 2020

U9. IJB. Z020
Tuto plnou moc dne

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 63600-0086-0147
Podle ověıflknihy pošty; Brno 56 i



Plná moc

(dále jen „zmocnitelé“),

tímto zmocňuji

(dálejen „zmocněnec“)

aby Za zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným -ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu.
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, Zahmující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitelů (v SJM) na pozemcích p. č. 2298/4,
2298/84 a 2298/85 vk.ú. Slatina, obec Bmo, a to vrozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019,
vyhotoveného GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, přičemž služebnost bude
zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitelů přı vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V

1,7. U2. 2020
Tuto plnou moc dne ............... ._ 2019 v plném rozsahu přijímá:



QıIšřEnív4ż-„„±*`›aIl“-“L_€č

Běžné čísloo ˇřOvacíkníhyO

Qggëìenı' - iz;- .gálizace

.ˇBezne clslo Overovacı kmhy O



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv Ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně dne 21. 2. 2020

28. U2. 2020
Tuto plnou moc dne ............... .. 2020 v plném rozsahu přijímá:

Ověřov ' dol ˇka ' ' ˇ ˇ. _ _vøøıø âäâzøyzâi xnllf nłâši lšlâfàø z '°°"°“ ó°2°° °715 °°”



P I n á m o c

(dále také jen „zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujicí komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

vžštflzf/žflvø/ćé/nżlítářäží

13. lll. 2020
Tuto plnou r_nocdne_ r vpınêm røzsahn přijímá;

Overenı - legalizace

Bêžnê čfsıø øvêrøvøør Knihy; Oı 0 /êđŠŽëV-ą



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnítel"),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujicího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a to k tíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele přì vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijlmal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitosti).

Zmocnění zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká dnem provedení vkladu věcného břemene na základě
výše uvedené předmětné smlouvy do katastru nemovitosti.

12. D5. 2320
Tuto plnou moc dne

Ověřovacˇíˇďoložka pro legalizaci Poř.č: 11000-0776-0312Podle overovacı knıh posty: Praha 1



Plnáınoc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby Za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3. 186 O0 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

050

Tuto plnou moc dne .1.[I_. .g2_..2QZ02,049'v plném rozsahu přijímá:

üvëřovacíváíolúžıža pro ieçaíízacı ` Pořıˇı: óžiùlwüżôó-GOFC
:Bodie ošfě o facı knih ost Brna/iz?



Plnáınoc

(dále také jen ,,zmocniteI"),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec")

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podíiový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnickýchpodílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele přì vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijlmal všechny písemností, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

VBrnë, dne 19. Května 2020

a 21-_.í$±_7“20Tuto plnou moc dne

Ověřovací doložka pro lsoalizací Pořnč: 62700-0211-6232
Podle ověřovací kmh pošty: Brno 27



P l n á m O c

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající V právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace Odvodñující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to V rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 26. 2. 2020

Tuto plnou moc dne 26. 2. 2020 v plném rozsahu přijímá:

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 60200-0717-0046
Podle ověřovací posty: Brnçˇ;



Plná moc

(dále také jen ,,Zmocnite|“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby Za Zmocnitele jako Za povinného Ze služebnosti sjednal a podepsal S Brnënskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným Ze Slużebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013. se sídlem Pobřežní 620/3. 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost. a.s., IČ: 274 37 558. se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě. spočívající v právu Zřízení. přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujíci komunikaci. zahrnující v sobe i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky). ve prospěch panujicího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíží spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č 229814, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno. přičemž služebnost bude zřízená bezúplatnë
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení. podaval opravne prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutna pro vklad práv ze Smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými Obecné závaznými právními
předpisy.

Kč: V .

X020

1 7. U2. 2020
Tuto plnou moc dne

ÍQJQ



fov-ëřøvaęioøıøžka 9m legalizaci
Podle ověfoyací knıhy posty: Brno 36



P I n á m O c

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocñuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 OO Praha 8,

obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujiciho pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveněho
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijlmal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv Ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V .ĚÉHŠ.......

'0' 6. U2. 2020 _
Tuto plnou moc dne .............. ..f26ˇT9`v plném rozsahu přijímá:

Ověřovací doložka pro legalizaci 90Kč; 62700-02054095
kodle ovefoyacı ost : Brno 27



P In á m o c

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Bměnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodñující komunikaci, zahmující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298185 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to V rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 S.r.o., IČ: 276 99 573,_ se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocniteíe při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy. “

I 5. UI. Z020
Tuto plnou moc dne ............... .30191/ plném rozsahu přijímá:



P I n á m O c

(dále také jen „zmocnitel“),

tímto Zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 O0 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujicího pozemku p.č. 2297/40
V k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 S.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatné
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad 'práv zesmlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocnèné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V.........

293. DI.. Z020
Tuto plnou moc dne



Ověřovacíˇdolçžka pgo legalizaci Poř.č: 62700-0211-0033
Podle Oveı knıh os Brno 27



P I n á m o c

(dále také jen „zmocnítel“),

tímto zmocñuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahmující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujíciho pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Bmo, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Bmo, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje í k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přıjímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëni zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

(__,

v

Tuto plnou moc dne ...(15. [Hrqggpfiv plném rozsahu přijímá:

Uvěřovacívdoložka ro ie alìzaci POÍˇ: 62800-0063-04'5Podle ověçogací knâah ošt : Brno 28
r c °



Plnáinoc

(dále také jen „zmønhiteı“),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec")

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, >a.`s.,
IČ: 607 33098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sidlemˇPňbřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizaoe odvodñující komunikaci, zahrnyjícífvzsobé iprávo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), venprospěch* panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktiži spoluvlastnických podílů zmocnitele' navpozemcíchˇˇp; č. 2298/44-2298/818
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánů
GE075 s.r.o., lČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemzzslužebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řizenífpředkatastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podávat opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemností, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocněni zmocnëné osoby dle této plné mocí zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

29. DL. 21320
Tuto plnou moc dne



oı/Éščošaìcˇíıìäšbžkąà P120:jawuci“Ppdle avdłavacłknihy
Uřndıı městská čáııı' .ıı B . ernayícępoř. č. legalizace llfl

m/

""



P I n á m o c

(dále také jen ,,zmocniteI"),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/18, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodñující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268~3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje í k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
příjlmal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné mocí zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

vx...Z.lı'ı‹vz,`Ť....., dne ...Z..5..f1.2__ 2019

Tuto plnou moc dne 2.7,. 17... 20192019 v plném rozsahu přijímá:

lvěřovacˇívdoložka pro legalìzacj Poıˇmč: 76001-0199-0179
'oclle oveçoyacx knıhv posty: Zlın 1



,Plná moc

(dále také jen Žfzriıøchi±Íeı'“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmojçněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného `Ze služebnostiľsjednaˇl a podepsal sŤBrněľnskýmiž.korniurızikacemL _a.S.,
IČ; 807 33 098,1Se eidıern Renneskátřidá 787/1á,~639' 00 Brnø (jako oprávněným zeššıužeÍhrıósıi) á IMOS
áeveıøpnıenı øfıevrˇreràý ;pødiıøvý fønđ, IC: 7511150 013, ee sídlem Pøhřežhíëszozżąçf“ 18e.~~:00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: '274 37 558, se sídlem PobřežníĹ6QOÍ3,'j1 86 00. Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnoˇstiˇ“ inženýgské sítě, spočívající-iv 'pr u fZÍríz-Ťení, .přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizacefodvoclňujíçí komıginílçaˇci, Zahrrzıujíciivisobš.lìprayoıfvstiipìj na sliižebné
pøzernKy (včetně prává vjezdu dvóneıçżpýøhı vçzirıeı jłeøhfiiky), ve riręepšehfl pánújieihø .pázém'i‹xrf__jp.č`; 2297/40
v k.ú. sıáżiná, ebee Brne, á Kfiži epøıuvıáeıničkýøhápødflú zmøeni±eıe= náˇpózerne -p.» _'2_2eč'3§/j4;“~22e8/84 á2298/85 v k.ú. Sflatina; obec Brno, ž; to v rozsahu. dle georrietrickéhjoÉ plárıujč.ŠSQQgLSYłtQ/QOŤQ,'yyhotoverıěıho

Gvěřovací doložka pro legalizaci Poňč: 62700-0203-0032

G5075 5.r.ø., ıćž 276 99 573, ee eióıern SøKøıóvá 32,519 00 Brne, přičemž 'srúžeoríesf-łıégde. ázřigegá-ˇhezúpiátnê
na dobu neurčitoun i

Taetoplná moc se uděluje i k zastupování ,Zmocniteiezpři vkladovém řízení před 1kątastrá|ním,uředenfifjzejmena aby
podepsal návrh“ na vklad La podal návrh ,ha vklad, jfednal vÍřízení, podàvel opravné," prostředky, Ívżľdáìval Žse jich,
přijimal všechny písemnosti, činil před katastráliıímzýřadern;všęchnapçohláăení -FjľQilr/kladiprăvf-Ze smlouvy
dofkaˇtastru neľfìövitosłfi- = `

Zrnocnění zmdčněłhé 'osoby dle ťétowplné moci Éajrıiká izpůsobyz~fstáahoverifýmı pıfăvníml
předpisy.

Vdne

začne,
Tuto plnou moc dne

Podle ověřovací kníhv posty: Brno 27

Va



P I n á m O c

(dále také jen „zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednat a podepsal s Brněnskými komunikacemi,.a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
Obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573,, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatnë

na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obec ě závaznými právními
předpisy. “

V

fs l. u .
Tuto plnou moc dnet.).....

O
ˇˇ ›' v . n. v vpäglľgˇâęàřgęàgžľkęnçšfl š žìlf ä 27 Pam: 62700-0210-0118



P I n á m o c

(dále také jen „zmocnitel“),

tímto zmocňuji _

(dále jen „zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze Služebnosti) a lMOS
development otevřený podílový fond, lČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), Smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujícl komunikaci, zahmující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vkú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 V k.ú. Slatina, obec Bmo, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., lČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
pñjímal všechny písemností, činil před 'katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní zmocnëné osoby dle 'této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

I

v .€l*.~.>.=.›'.2!.€.ı.cnll.., dne

Tuto plnou moc dne ..Í-ˇ.U...ÚI...ŽUĚIÍJMplném rozsahu přijímá:

Ověřovací doložka pro legalizaci , Poř.č: 69801-0048~1002
Podle ověiovací knıh posty: Veselı nad Moravou



Plná moc

(dále také jen „zmocniteľy ˇ

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnecü

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednat a podepsal S Bměnskýmí komuníkacemí, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída __787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a lMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3. 186 O0 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodňujici komunikaci, zahmující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujíciho pozemku p.č. 2297/40
vkıì. Slatina, obec a ktiži spoluvlastnických podílů zrnocrıitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Bmo, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocněni Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 2. 6. 2020

'Díl U6. .Z020
Tuto plnou moc dne

Ověřovací doložka ro l l' i P ˇ.č: 60200-07692 8
Podle ověřovací knęhý pâgęyzızšťrıno 2

m 'q 4



P I n á m o c

(dále také jen „zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Bmo, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Bmo, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75_s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, pñčemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky. vzdával se jich,
přìjímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocněni Zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně., dne 31.1.2020

1 lfl .UZQ Z020
Tuto plnou moc dne ............... _. 2020 v plném rozsahu přijímá:



Ověřovacívdoiožka pro legaiízaci PGř.č: 62700-0206-0023
Podle ověr kníhy pošçy; Brno 27 I V



Plná moc

(dáletaké jen ,,zmocniteI“),

tímto zmocñuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnostì sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným Ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, lČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, Zahmující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujíciho pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Bmo, a ktíži spoluvlastníckých podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 28.4.2020

Tuto plnou moc dne



PROHLÁŠENÍ O PRAvosTı PoDPısu NA LısTıNĚ NESEPSANÉ ADvoKÁTEM

Běžné číslo knihy O prohlášeních O pravosti podpisu 017023/070/Z020/C.

Já, níže podepsaný zapsaný v seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod prohlašuji, že tuto iistinu přede
mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad S právními předpisy.

V Brně dne 28.4.2020



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Bmo, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné Osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 28.4.2020

23. nl. 2020
Tuto plnou moc dne ............... ._ 2020 v plném rozsahu přijímá:



PROHLÁŠENÍ o PRAvosTı PoDPısu NA LıSTıNĚ NESEPSANÉ ADvoKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 017023/071/ZO20/C.

.lá, níže podepsaný zapsaný v seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod prohlašuji, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad S právními předpisy.

V Brně dne 28.4.2020



Plnáınoc

(dále také jen ,,zmocnitel"),

tímto zmocňuji

(d ale jen „Zm ocnëneď)

aby Za Zmocnitele jako za povinného Ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneskà třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze Služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTAinvestičníspolečnost,a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujicí komunikaci, zahrnující v sobě i pravo vstupu na služebne
pozemky (včetně 'práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 V k.u. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plaˇnu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
G5075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 61900 Brno, přičemž služebnostbude zřízena bezúplatnè
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se udèlujei k Zastupovánízrnocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podaval opravne prostředky, vzdaval sejich,
přijímal všechny písemnosti. činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnêní Zmocnène osoby dle teto plne moci zaniká Způsoby stanovenými obecné závaznými právnímı
předpisy.

V

í l“.- '
Tuto plnou moc dne . . . . .

Ověřovacjvdoložka pro legalizaci Poř.č: 62000-0028-030
Podle oveçoyacı posty: Brno 20



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby Za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 22.4.2020

2 2. UL. 2020
Tuto plnou moc dne



PRoHLÁšENío PRAvoSTı PoDPısu NA LıSTıNĚ NESEPSANÉ ADvoKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních O pravosti podpisu 017023/063/2020/C.

Já, níže podepsaný zapsaný v seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod prohlašujì, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát tímto prohlášením O pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad S právními předpisy.

V Brně dne 22.4.2020



P I n á m o c

(dále také jen „zmocnitel“),

tímto zmocñuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údıžby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Bmo, a ktíží spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Bmo, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, pñčemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přìjímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné mocí zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 10.1. 2019

l 5. U1. 202i]
Tuto plnou moc dne ............... .. V 9 v plném rozsahu přijímá:

Ovëřovacívdoiožka pro legalizaci PSÄČ: 62700-0203-0111
Podle ovegogacı íšnıoy posty: íflrngfż?



Plná moc

(dále také jen „zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající V právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujicího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Bmo, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijlmal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné mocí zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

i,“ í. ‹ h ,f 70

o 50- U4. 2020
Tuto plnou moc dne ............... ._ plnémrozsahu přijímá:
ˇ 'V ` iˇaúřfćí íâ:LŽ“-›`~`ø"fl;x-.'2 =žll-I';«~



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“), .

tímto zmocñuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem. Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.Č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje í k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijlmal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

_ i/

V

ˇU 9. 03. 2020
Tuto plnou moc dne ............... .. 2020 V plném rozsahu přijímá:

„v f ˇı, ˇ ' POÍHČ: 65=00`02ł5`0203
ř ff f ì -ł l

J
i



ílvěřovacjˇ
P dl Over

Plná moc

(dále také jen ,zmocrıitel“),

tímto Zmocñuìi

(dále jen „zmocněnecñ

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnostì sjednat a podepsal s Brnênskými komunikacemi, as..

lČ: 697 33098, se sídlem Renneská třída 787/18, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebností) a IMOS

development otevřený podílový fond, IČ: 751 61) 013. se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,

obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 OO Praha

8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,

provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahmujíci v sobě i právo vstupu na služebné

pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky). ve prospěch panujiciho pozemku p.č. 2297/40

vk.ů. Slatina, obec Bmo, a ktíži spoluvlastníckých podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a

2298185 v k.ú. Slatina, obec Bmo, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného

GEO75 s.r.o.. IČ: 276 99 573. se sídlem Sokolova 32. 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně

na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje ik zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby

podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podávat opravné prostředky, vzdával se jich,

přijímat všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy

do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními

předpisy.

,r /fv

1 8. 12. 2m
Tuto plnou moc dne

dnjnzką 9m legalizaci
d

P0ř.č: 66461-0055-0006



Ověřovacíˇdoložka pro legalizaci
Podle overovacı knıhy posty: Rajhrad

Plná moc

(dále také jen „zmocnitel“),

linıoo›znn‹n:ñrüì

(dále jen „zmocněnec“)

aby za zmocniteie jako za povinného ze služebnosíi sjednal a podepsal s Bměnskýmí komuníkacemí, as.,
lČ: 607 33098, se sídlem Renneská tñda 787/18, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosìi) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, as., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), Smlouvu o Zřízení Siužebnoäi inženýrské Sítě, spočívající v právu zñzeni, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, Zahmující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297I40
vk.ú. Slatina, obec Bmo, a ktlži spoluvlastníokýdı podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298185 v kú. Slatina, obec Bmo, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 32684374312019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zrnocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával Opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemností, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocněni Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

Tuto plnou moc dne

PořŽč: 66461-0055-0005



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebností sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze Služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikací, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 O0 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 17.12.2019

í 8. iZ. Z019
Tuto plnou moc dne



.Ověřuji, že
Ověřenív- legalizace:

číslo ověřovací knihy O-12255/2019



ovÉŘovAcl DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel"),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby Za Zmocnitele jako za povinného ze služebností sjednal a podepsalsBrněnskými komunikacemi, a.s., IČ:
607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti)a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem),smlouvu O Zřízení služebností inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemkupč. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č.`2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č.3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje í k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijlmal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitosti).

Zmocnëní Zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v .J/.l/"ífiˇ/ll/.IŽ ....

Tuto plnou moc dne

Podle ověřovacíknihy
poř. č. legalizace 8 8 O O



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel"),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 22.4.2020

,22. UL. 7070
Tuto plnou moc dne ............... .. 2020 v plném rozsahu přijímá:



PROHLÁŠENÍ o-PRAvosTı PoDPısu NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADvoKÁTEM

Běžnéčíslo knihy oˇprohlášeních O pravosti podpisu 017023/064/2020/C.

Já, níže podepsaný zapsaný v Seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod prohlašuji, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát timto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Brně dne 22.4.2020



Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 60800-0258-0145
Podle ověřovací posty: Brno 8

í

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným Ze služebností) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujicí komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.ć. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.ö., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž Služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele přı vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podávaì opravné prostředky, vzdjával se jich,
přijímá! všechny písemnosti, činil před kaiastrálnímúřádenı všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí). '

Zmocněni zmocněné osoby idle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými 'právními
předpisy.

V

27. 05. 2020 2a
Tuto plnou moc dne



Plná` moc

(dále také jen „znıoeniteľfp

tímto zmoeňuji

(dále jen „zinocnënecfl

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými
komunlkaoemi. ans.. IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a. 639 00 Brno (jako
oprávněným ze služebnosti) a IMÖS development otevřený podílový fond. łČ: 751 60 013. se
sídlem Pobřežní 620/3. 186 00 Praha 8, obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, as.. IČ:
274 37 558.
služebnosti inženýrské Sítě, spočívající v právu zřízení. přístupu. provozování a údržby vedení
kanalizace odvodrˇıující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně pozemky (včetně
práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky). ve prospěch panujícílwo pozemku p.č. 2297/40 v k.ú.
Slatina. obec Brno. a k tíži spoluvlastnickýcn podílů zınocrıitele na pozemcích p. či. 2298/4. 2298/84
a 2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno. a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019,
vynotoveného G5075 s.r.o.. IČ: 276 99 573. se sídlem Sokolova 32, 6x9 00 Brno. přičemž
služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zrnocnitele při vldadovérn řízení před katastrálním úřadem
(zejména aby podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad. jednal v řízení, podával opravné
prostředky. vzdával se jich, přijímal všechny písemnosti. činil před katastrálním úřadem všechna
prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy do katastru nemovitostí).

Zmocnêní zınocněné osoby dle této plne moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými
právními předpisy.

v

27. U5. 2020
Tuto plnou moc dne



üvěřovacíˇdolužka pro ìegalizaci P0ř.č: 62700-0211?019§

ava o acı knıhv po t š Bçno 27



PI nľá ` moc

(dále také jen „zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.O., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přıčemž Služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele pfi vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitosti).

Zmocnëní zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně dne 27.4.2020

27. UI.. 2020
Tuto plnou moc dne ................. ._ 2020 v plném rozsahu přijímá:



.vzüêłą-,ëfiť

kV

.

""
ˇ-ˇflzv

.wuı

~ PROHLÁŠENÍ oPRAvosTı PoDPısu NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADvoKÁTEM

ˇBěžnéíčísloˇ knihiylfo prohlášeních O pravosti podpisu 017023/008/2020/C.

Já, níže podepsaný zapsaný V seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod prohlašuji, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát tímto prohlášením o 'pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Brně dne 27.4.2020



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, 'se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikací, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíží spoluvlastníckých podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 27.4.2020

27. Ill. 2020
Tuto plnou moc dne



x - I .PROHLÁŠENÍ-ołıınflxvosrı- PODPISU NA LısTıNĚ; NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Jˇáyníže-podepsaný , zapsaný v Seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod prohlašuji, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát tímto prohlášením O pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad S právními předpisy.

V Brně dne 27.4.2020



.Ověřovacíwdoloìka pro legalizaci H
dle overovacı post . Brno zP0

P I n á m O c

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu -na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze Smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnéni Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne

25. 01. Z020
Tuto plnou moc dne ............... .. 2020 v plném rozsahu přijímá:

Poř“.č: 60200-0699-0210



Plnáınoc

(dále také jen „zmocnitel“), -

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída' 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3,“ 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastníckých podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele pfi vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přıjímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

ę

V ...7Í”?.'Ť.Q..'.7Ť.

1 U. U2. /H20
Tuto plnou moc dne ............... ._ 2020 v plném rozsahu přijímá:

ľì<Ověřovaollvdoložka pro
legalizêcì 21

Poř. : 62l00-(l09řG084
Podle overovacı . rno



Plná moc

(dále jen ,,zmocnitelé“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujícl komunikaci, zahrnující V sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujlcího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitelů (v SJM) na pozemcích p. č. 2298/4,
2298/84 a 2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to vrozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019,
vyhotoveného GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, přičemž služebnost bude
zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v.......

Tuto plnou moc dne ............... ..
11 n. D2. m0

Ověřovací doložka pro leoalizaci Poř.č: 62700-0203-0237
Podle ovefovací kmh pošty: Brno 27



Ověřoväcjvđoložka pro legalizaci. .- _Q POř;č: 6270-0204-0122
Podle Ove o acı Brno 27



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“), -

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti Sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,

IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS

development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,

obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha

8 (jako investorem), Smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,

provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné

pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40

v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a

2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby

podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,

přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy

do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními

předpisy.

_ .Z

v

25. UZ. 7020
Tuto plnou moc dne ............... ._ 2019 v plném rozsahu přijímá:

Uvěřovací doložka pro legalizaci Poıñć: 62700-0204-0328
Podle ověžoyací kmh posty: Brnoýł? i



Plná moc

(dále také.jen „zmocniteľy

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, as.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným Ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodñujíci komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktiži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijlmal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

Tuto plnou moc dneZ0._.Ű.ŠŽ_... 20%/ plném rozsahu přijímá:



uverovacgvcoıçzka pgo ıegaıızacı Poř.c: ó2:uu-01ı9-uı4/Podle over,knıhy Qos ; Brno25



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto Zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za zmocnitele jako za povinného ze Služebnosti sjednal a podepsalsBrněnskými komunikacemi, a.s., IČ:
607 33098, se sídlem Renneska' třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným Ze Služebnosti)a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha“
8 (jako ínvestorem),smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemkup.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastníckých podílů zmocnitele na pozemcích p. Č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č.3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplalně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladověm řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky. vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv Ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v JĹ/.I/.Lø/VGŤĹ.

~“"'0 5. 115. 'Z020
Tuto plnou moc dne

ovĚŘovAcí DouożKA_I›Ro LEGAIŽÍZACI
Podle ověřovací
poř. č. legnlízaoe



Plná moc

(dále jen ,,zmocnitelé“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodñující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Bmo, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitelů (v SJM) na pozemcích p. č. 2298/4,
2298/84 a 2298/85 vk.ú. Slatina, obec Bmo, a to vrozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019,
vyhotoveného GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, prˇıčemž služebnost bude
zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
pfijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze Smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocněni Zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

øčfl .
V Brně, dne

/fi/D
Tuto plnou moc dne



Ověřovací doložka ro i' ai' ˇ p ˇ_ˇ- _ _
Podle ověřovací kn h ă t š â

nr C' 62700 0202 0248

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 62700-0205-0001
Podle ověšogací knihy posty: Brn9ˇ27



Plnáınoc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze Služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži Spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízenl, podával opravné prostředky. vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v .ĎÄŠ/.KĚ.....

Tuto plnou moc

Ověřovací doložka pro leoaíizaci Poř.č: 62
Podle ověřoyacı pošty: Brno 27



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“), -

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a lMOS
development otevřený podílový fond, lČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající V právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spˇoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. Č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 vk.ú. Slatina, Obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 S.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitosti).

Zmocněnl Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými Obecně závaznými právními
předpisy.

'i 5. UL. 202i]

Tuto plnou moc dne ............... ._ ZCHQŤ/ plném rozsahu přijímá:



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocñuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby Za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti Sjednal a podepsal s Brněnskýmíkomunikacemi, _a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným zeslužebrıostl) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTAinvestičníspo|ečnost,a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebností inženýrské sítě, spočívající V právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodrˇıující komunikaci, zahrnujícív sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktížl Spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 V k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnostbude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupovánízmocnitele při vkladovém řízenípřed katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával sejich,
přijím al všechnyp ísem nosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

4, ı/
v

Tuto plnou moc dne ............

Podle ověřovací knihy ÚMČ města Brna, Brno-sever
poř.č. legalizace A4/020/2020



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnite|“),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze Služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze Služebnosti) a IMOSdevelopment otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení Služebnosti inženýrské sítě, spočívající V právu Zřízení, přístupu,provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujici komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebnépozemky (včetně práva' vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujíciho pozemku p.č. 2297/40v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži Spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotovenéhoGEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatněna dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména abypodepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvydo katastru nemovitosti).

Zmocnëní Zmocnëné osoby die této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecné závaznými právnímipředpisy.

v Brnè, dne .Í‹Š.°...'Ť-.:...2O2O

Tuto plnou moc dne ............... ._ 2020 v plném rozsahu přijímá:



üvěřüvacävdclçžka pça Éegašìzaçš POř.č: 62700-0206-0145Pödìe cver,ënZhy püs§y3 Brn: 21 “



Plná moc

(dále jen ,,zmocniteIé"),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec")

aby za zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,

IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebností) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,

obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodrˇıujíci komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujicího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitelů (v SJM) na pozemcích p. č. 2298/4,
2298/84 a 2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to vrozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019,
vyhotoveného GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude

zřízená bezúplatnë na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
„podepˇsalnavrhna vklad 'a podal návrh na vklad, ,jednal v řízení, podával opravné prostředky. vzdával se jich,
přijimal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

"

Zmocněni zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně dľlê 24. 4. 2020

**10 5; 05. 2020 .
Tuto plnou moc dne



ovšřnvznˇivˇáøıçžkz pˇvó ıègzıˇizzći 05Kč; ózˇvoo-ozıo-oızšPodle over knıh Qos Brno 27 ˇ ˇ

Ověřovací doložka pro leoalizací Poř.č: 62700-02l0-0130Podle ověřoyácí knıh pošty: Bçnoˇ27



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Bměnskými komunikacemi, a.s.,
lČ:. 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujicí komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40 v k.ú.
Slatina, obec Brno, a k tíží spoluvlastníckých podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a 2298/85 v k.ú.
Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného GEO75 s.r.o., IČ:
276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, pñčemž služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele přì vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné mocí zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními předpisy.

l
V Brně, dne

ıl- u, lat-šTuto plnou moc dne .........



„Podle ověřovací knihy .ĚÍÉĚŤĚĚ..ĚĚQĚ.Ěfľľfľfířľiflřn
název úřadu

.. . . 1019/2019or c I l



Gvěřovacjyddìožka pro legalizaci G Poř.n:
Podìe Overevacı knıhy posty; Brno L7,

Plná moc

(dále také jen „zmocnitel“), .

tímto zmocñuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebností Sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., lČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 185 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., lČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podàval opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v ...Ď/ÍÍŤFÍŠ*......

2 l. UZ. Z020
Tuto plnou moc dne ............... .. 2020 v plném rozsahu přijímá



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu Č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž Služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

D9. m. 202D
Tuto plnou moc dne ............... ._ v plném rozsahu přijímá:

Podle ověřovací knihy MěslSké-ho úřadu Moravská Třebová
poř. č. legalzace 5/2020/6



Plná moc

(dále také jen „zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s 'Brˇıíěnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, Zahmující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Bmo, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

Tuto plnou moc dne



Ověřovacˇíˇdolpžka pgo le alízací POř.č: 62800-0067-0298



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmo.cn_ěnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 O0 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 O0 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.S., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

2020
v

15. lll. 202i]
Tuto plnou moc dne ............... „Qwív plném rozsahu přijímá:

Qvěřovací doložka pro Ieoašízací Paříž 62700-0205-0113
Podle ověfovací kmh Brno 27



P I n á m O c

(dále také jen „zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, Zahmující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž síužebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitosti).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

29. lit. Z020Tuto plnou moc dne



..Qřšťimššišlssâšéëil.mšfi.BxnêfiärneťëiêtinšhPodle ověřovací knihy
název úřadu

„ . 180/2020
por. č. Iegalızace ..............



Plná moc

(dále také jen „zmocnitel"),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení Služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to vrozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëni Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V

2.2. U1. 202D
Tuto plnou moc dne

Ůýëřoůací doložka pro legalizaci' Poř.č: 62700-0203-0146
Š đl ěř k ìh ošt Brno 27



Plná moc

(dále jen „zmocnitelé“),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinné ze slu ebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající V právu zřízení, přístupu,
provozování a údr by vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíi spoluvlastnických podílů zmocnitelů (V SJM) na pozemcích p. č. 2298/4,
2298/84 a 2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to vrozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019,
vyhotoveného GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, přičemž služebnost bude
zřízená bezúplatněrna dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitelů přì vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízenl, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocnéné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 3.1.2020

'TI 3. lit. 2820
Tuto plnou moc dne ............... _. 2020 v plném rozsahu přijímá:



Ověřovaćývdolflžka pro legalizaci P0ř.č: 65600*0080-0232
Podle Dvegoyacı posty: Brno 36 I

Ověřovací doložk 1 ' ' ˇ ˇ. _ _
Podle ověfo ací Ěn nř â šřz no P0r'c' 65600 0080 0234



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze slu ebn Osti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlemPobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající V právu zřízení, přístupu,
provozování a údr by vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě í právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p_.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obecvBrno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele přì vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 3.1.2020

ŤUÖ- U1. 2020Tuto plnou moc dne ............... .. 2020 v plném rozsahu přijímá:



-Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 63600-0080-0255
Podle Ovšfoyací poątyz Brno 36



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze slu ebn osti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospOdařovaným.AM|STA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení slvužebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údr by vedeni kanalizace odvodňujicí komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujicího pozemku p.č. .2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktiži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 3.1.2020

ˇUă. Ul. ZGZU
Tuto plnou moc dne ............... ._ 2020 v plném rozsahu přijímá:



Óýëřóvaoívđoiožka pro legalizaci Poř.č: 6ă600-0080-0235
k h ost : Brno 36 '



Plná moc

(dále také jen ,,zmocniteI"), -

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodñujicí komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujíciho pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatnë
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 3. 2. 2020

U5. B2. 2029
Tuto plnou moc dne ............... ._ 2020 v plném rozsahu přijímá:



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTl PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANĚ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních O pravosti podpisu 015610/497/2020/C.

Já, níže podepsaný zapsaný v seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod , prohlašuji, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát tímto prohlášením O pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Brně dne 3.2.2020



Podle ověřovací knihy ÚMČ města Brna. Brno-Střed
polic. legalizace O/72/2020

P I n á m o c

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti Sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným Ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující V sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40 v k.ú.
Slatina, obec Brno, a k tíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a 2298/85 v k.ú.
Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného GEO75 s.r.o., IČ:
276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, pñčemž služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele přı vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními předpisy.

2.0
V Brně, dne 6.1. 201-9-

Tuto plnou moc dne



P I n á m O c

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného Ze Služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno. a ktíží spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., lČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze Smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

ı/ .J? i' f' -08 č“v

Tuto plnou moc dne

xiu Uzrrvd P11) ıvvaoxı Ĺřhı. ŤˇUn \.ø „Lux .n.-..z; \/ v“.
z“ asi. žflšnirz; pgøzı, „jżıjnšú .i



= místa narození. 1@.v;..

:trase solária: ílläi Sâšmšrnø žfení-.üvøůľëi3?

P I n á m O c

(dále také jen „zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., lČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
pñjímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

U 5. U2. 2020
Tuto plnou moc dne x............. ._ 2020 v plném rozsahu přijímá:



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, aktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V

Tuto plnou moc dne ............... ._ 2020 v plném rozsahu přijímá:



PROHLÁŠENÍ O PRAvosTı PoDPısu NA LısTıNĚ NESEPSANÉ ADvoKÁTEM

Běžné číslo knihy O prohlášeních O pravosti podpisu 017023/182/2020/C.

Já, níže podepsaný zapsaný v Seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod prohlašuji, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad S právními předpisy.

V Brně dne 9.7.2020



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Bmo, a ktíží spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky,‹vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dnefťíqí 2019

2 U. TĹ- 2.019
Tuto plnou moc dne ............... ._ 2019 v plném rozsahu přijímá:



f;7..I.......V
n

..

.
.i.ünn;xD..ñv...V77x....ĎÄlvEl.uUz...Ä

R

...L2U

C

Ž.l.v1

Č b
.HQ
33

2Uì...
.

u
5



Plná moc

(dále také jen ,,zmocnitel“), -
„z

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,

obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha

8 (jako investorem), smlouvu O zřízení' služebnosti“ inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži ,spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75. sro., IČ: 27699 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
příjlmal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v Brnè, dneııszozo

.21 05.' 'lùˇlll
Tuto plnou moc dne ............... .. 2020 v plném rozsahu přijímá:



Plná moc

(dále také jen „zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787l1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 O0 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v

~ 0 Ž. üì. Lulu
Tuto plnou moc dne ............... _. 20 v plném rozsahu přijímá:

Ověření - legalizace
sêžnè čısıø øvêføvaøi Kn ihy 04 / óı O 10



P I n á m O c

(dále také jen ,,zmocnitel“), v

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Bměnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Rennˇeská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveněho
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijimal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnëní Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V

1"6. 12. Z019
Tuto plnou moc dne

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 60700“0S96-028t
Podle ověřovací posty: Brno 7



P I n á m O c

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), Smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži ˇspoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje í kyzastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad »a podal návrh na vklad, jednal. vřízení, podávalopreıvné prostředky, »Jzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem' všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

\../ fu, .A ıøw
v

.Zll B1.
Tuto plnou moc dne

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.
Podle ověfoyací posty: Brno 11



Plná moc V «

tímto zmocñuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komuníkacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodñující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

^ x' 2.010
V

Tuto plnou moc dnefirjyjľzflzfl2019 v plném rozsahu přijímá:

Pú ř. Č: iâöôšˇľšô-GQˇOSSZ



P l n á m O c

(dále také jen ,,zmocnitel“),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebností inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitosti).

Zmocnëní Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká Způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brné, dne 2020

1.7. Ul. 2823
Tuto plnou moc dne

Czˇvěřovacíˇáoìožka pro legalizaci Poř.č: 6270o~0203-0112Podle ověˇˇroyací knìhv ost : Brno 27



Plná moc

(dále také jen ,,zmocniteI“),

timto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby Za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOSdevelopment otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahmující v sobě i právo vstupu na služebnépozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatněna dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména abypodepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,přıjímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvydo katastru nemovitostí).

Zmocněnl zmocněné osoby dle této plné mocí zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právnímipředpisy.

v

511 12. 28:9Tuto plnou moc dne

„ , v z ~ ˇ ˇ. _ -Overovacgˇdologka pro legalızacı Por.c. 62800 0063 0359
Podle overovacı knıhy POĚWYI Bľm 231m



Plná moc

(dále jen ,,zmocnitelé“),

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za zmocnitele 'jakoˇza povinnéˇze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými
komunikacemi, a.s., › '

lČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639
00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS, development otevřený podílový
fond, |Č:..,751 -60 013, sensídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlemfzlz
Pobřežní 600/3, 186 00 Praha (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti.

“ inženýrské sítě", spočívající vprávu Zřízení, přístupu, provozování a údržby vedenzív
kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch
panujícího pozemku p.č. 2297/40 v k.ú. Slatina, obec Brno, a k tíži spoluvlastnických
podílů Zmocnitelů (v SJM) na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a 2298/85 vk.ú.
Slatina, obec Brno, a to vrozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019,
vyhotoveného GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno,
přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i kzastupování Zmocnitelů při vkladovém řízení před
katastrálním úřadem (zejména aby podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad,
jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich, přijímal všechny
písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv
ze smlouvy do katastru nemovitostí).



Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné
závaznými právními předpisy.

Ve Zbraslavi, dne

ovÉŘovAcı DoLozKA PRO LEGALIZACI
ibđeøvělwadknfiıyübmłłıa

'
Zbmłav

ˇ

3U. 12. 2019
Tuto plnou moc dne

moci zaniká Způsoby stanovenými obecně

OVĚŘOVACI DOLOZKA PRO LEGALIZACI

“



Plná moc

tímto zmocñuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebností sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebností) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebností inženýrské sítě, spočívající v právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedeni kanalizace odvodñující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele pñ vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Ť 'ˇ
předpisy.

V EŽˇ/VŰ.................. „dne

- 12.Tuto plnou moc dšeu...



ˇšødíè ověřovací knihy „ÚÍŠÉ.FIPĚE'E§.I$Š.ĚÉ?ĚÍ..UIĚÉEĚPIÉIĚÍŽFETQÉFÉFÍDÉ..
název úřadu

„ . . 1015/2019
por. c. legalızace ................. ..- .........
vlastnoručně podepsal* -



P ln á m O c

(dále také jen ,,zmocnitel"),

tímto zmocňujì

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za zmocnitele jako Za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající V právu Zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodñující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíží spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatnë
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnënl Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 29.6.2020

Tuto plnou moc dne 29.6.2020 v plném rozsahu přijímá:



PRoHLÁšENío PRAVOSTI. PoDPısu NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné čísloknihy o prohiášenícih o pravosti podpisu 017023/161/2020/C.

Já, níže podepsaný , zapsaný v seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod prohlašuji, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát tímto prohlášením O pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad S právními předpisy.

V Brně dne 29.6.2020



Plná moc

(dále jen „zmocnitelé“),

tímto zmocñuji

(dále jen „zmocnênec')

aby za Zmocnitele jako za povinné ze služebnosli sjednal a podepsal s Bměnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., lČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údäby vedení kanalizace odvodñujícl komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky). ve prospěch panujlcího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina. obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitelů (v SJM) na pozemcích p. č. 2298/4,
2298/84 a 2298/85 vk.ú. Slatina, obec Bmo, a to vrozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019,
vyhotoveného GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno. přičemž služebnost bude
zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejmena aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijlmal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění zmocnêné osoby dle této plné mocí zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

v ...IŽŠŤIIYÍŠ.......

23. llz. m
Tuto plnou moc dne



. fl-ø „ .
24K błq-.xzvı 'nlııüřłx
flzàąic un 5.'



Plná moc

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,

obhospodařovaným AMlSTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na Služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
vk.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž Služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V Brně, dne 14.2.2020

Tuto plnou moc dne 14.2.2020 v plném rozsahu přijímá:



PROHLÁŠENÍ O PRAvosTı PoDPısu NA LısTıNĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy O prohlášeních O pravosti podpisu 017023/001/2020/C.

Já, nížepodepsaný zapsaný v Seznamu
advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod prohlašuji, že tuto listinu přede
mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal (a/i/y):

Podepsaný advokát tímto prohlášením O pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, ani její soulad S právními předpisy.

V Brně dne 14.2.2020



(dále jen „zmocnitelé"),

tímto zmocňuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za Zmocnitele jako za povinné ze slużebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.S.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze slużebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu o zřízení slużebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebne
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podflů Zmocnitelů (v SJM) na pozemcích p. č. 2298/4,
2298/84 a 2298185 v kú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019,
vyhotcveného GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude
zřízená bezúplatně na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje í k zastupování Zmocnitelů při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vl‹lad, jednal v řízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocněni Zmocnëné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

V

Tuto plnou moc dna 3...12...mÉ.. 2019 v plném rozsahu přijímá:
Ověření -lezfllšžllm _,
Pořadové číslo ověřovací knihy 0/



1“0VěĚdVaEÍQđČlĎŽka pro legalizaci Poř.č: 66447-0039-0041
Podle ově o acı Střelice u Brna



P l n á m o c

(dále také jen ,,zmocnitel"), n-.

tímto zmocňuji

(dále jen ,,Zmocnënec")

aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnosti sjednal a podepsal s Brněnskými kom unikacemí, a.s.,

IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebností) a IMOS

development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, 'se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,

obhospodařovaným AMlSTAinvestičníspolečnost,a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní600/3, 186 00 Praha

8 (jako investorem), smlouvu o Zřízení služebnosti inženýrské sitě, spočívající v právu zřízení, přístupu,

provozování a údržby vedení kanalizace Odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebně

pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40

vksú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocnitele na pozemcích

2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného

GEO75 sro., lČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno. přičemž služebnostbudezřízená bezúplatně

na dobu neurčitou.

Tato plna moc se uděluje i k Zastupovánízmocnitele při vkladovem řizenípřed katastrálním úřadem (Zejména aby

podepsal návrh na vklad a podal navrh na vklad. jednal v řízení, podával opravne prostředky, vzdával Sejich,

přijím al všechny písem nosti, činil před katastrálním úřadem všectırna prohlášení nutná p to vklad práv ze Smlouvy

do katastru nemovitostí).

Zmocnèní Zmocnené osoby dle této plne moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními

předpisy,

2U. M15. ÍZĹlZll
Tuto plnou moc dne .............. .. __ 9 v plném rozsahu přijímá:

ílvěřovacˇíˇdoloıžka pro legalizaci Pořxˇz: 62800-0066-005/4
Podle overogacı knihy posty: Brno 28



Plná moc

tímto zınocñuji

(dále jen „zmocněnec“)

aby za zmocnitele jako za povinného Ze služebností sjednal a podepsal S Bměnskými komunikacemi, a.s.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787l1a, 639 00 Bmo (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovanýrn AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O Zřízení služebnosli inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodñující komunikaci, Zahmující v sobě i právo vstupu na služebně
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů Zmocrıitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298184 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Bmo, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GEO75 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Bmo, pñěemž služebnost bude zřízená bezúplatrıě
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k Zastupování zmocnitele při vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřlzenl, podávat opravnéprostředky, vzdával se jich,
přljímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

3.4, 20“

_ __
I

. _ u
Tuto plnou moc dne vplném rozsahu pñjímá:



Ověřovací døložka pro legalizaci Poř.č: 62700-0202-0179Podle ovšfio ací t B 27



'Plná moc

(dále jèh „zrnøøniıèıêfy

tímto zmocňuji

(dále jen ,,zmocněnec")

aby za Zmocnitele jako za povinné ze služebnosti sjednal a podepsal S Brněnskými komunikacemi, a.s.,

IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787l1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS

development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8,

obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha

18 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnosti inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,

provozování a údržby vedení kanalizace odvodňujíci komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné

pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40

v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastnických podílů zmocnitelů (v SJM) na pozemcích p. č. 2298/4,

2298/84 a 2298/85 vk.ú. Slatina, obec Brno, a to vrozsahu dlegeometrického plánu č. 3268-3743/2019,

vyhotoveného GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude

zřízená bezúplatné na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování zmocnitelů přı vkladovém řízení před katastrálním úřadem (Zejména aby

podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad. jednal v řízení, podával opravné prostředky. vzdával se jich,

přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy

do katastru nemovitostí).

Zmocněni zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními

předpisy.

V......

ijll. U1. m
Tuto plnou moc dne ............... .. 2 v plném rozsahu přijímá:



Uvěřuvaęšvđałožka grè łegalžžačf; P0ř.ö:_ëG70ü~@ă?9-0i29Podle úve o acž k ih

üjěáznnøèxüš Qgìgžža pří; Šêgâšiínšüì“ 2,41 , ø ı\ ‹ - _.
Púđìe uvěřcvací kflzłç aasty: Brna 1



Plná moc

tímto zmocňuji .

(dále jen ,,zmocněnec")

»aby za Zmocnitele jako za povinného ze služebnostì sjednal a podepsal s Brněnskými komunikacemi, a.S.,
IČ: 607 33 098, se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno (jako oprávněným ze služebnosti) a IMOS
development otevřený podílový fond, IČ: 751 60 013, se sídlem Pobřežní620l3, 186 00 Praha 8,
obhospodařovaným AMISTA investiční společnost, a.s., IČ: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 600/3, 186 00 Praha
8 (jako investorem), smlouvu O zřízení služebnostì inženýrské sítě, spočívající v právu zřízení, přístupu,
provozování a údržby vedení kanalizace odvodňující komunikaci, zahrnující v sobě i právo vstupu na služebné
pozemky (včetně práva vjezdu dvoustopých vozidel techniky), ve prospěch panujícího pozemku p.č. 2297/40
v k.ú. Slatina, obec Brno, a ktíži spoluvlastníckých podílů Zmocnitele na pozemcích p. č. 2298/4, 2298/84 a
2298/85 v k.ú. Slatina, obec Brno, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3268-3743/2019, vyhotoveného
GE075 s.r.o., IČ: 276 99 573, se sídlem Sokolova 32, 619 00 Brno, přičemž služebnost bude zřízená bezúplatně
na dobu neurčitou.

Tato plná moc se uděluje i k zastupování Zmocnitele přı vkladovém řízení před katastrálním úřadem (zejména aby
podepsal návrh na vklad a podal návrh na vklad, jednal vřízení, podával opravné prostředky, vzdával se jich,
přijímal všechny písemnosti, činil před katastrálním úřadem všechna prohlášení nutná pro vklad práv ze smlouvy
do katastru nemovitostí).

Zmocnění Zmocněné osoby dle této plné moci zaniká způsoby stanovenými obecně závaznými právními
předpisy.

,í

v.Šz%ęäŤší.... „,dneë?%ŠÍČŤ.„.202O

28. D2. 2828
Tuto plnou, moc dne ............... _. 2020 v plném rozsahu přijímá:

. v . . IOvěřovacjˇdologka pro legalızacı P
Podle overovacı knıhy posty: Brno 11 I



`I

Ája/aim
Plná moc

AMISTA investiční společnost, a.s., IČO: 274 37 558, se sídlem Pobřežní 620/3, Praha 8, PSČ 186 00,
zapsaná v OR Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 10626, zastoupená Ing. Ondřejem Horákem,
předsedou představenstva,
(dále jen ,,lnvestiční spoIečnost")

jednající na účet podílového fondu IMOS development otevřený podílový fond, zapsaného
vseznamu podílových fondů vedeném pod IČO (NID)
75160013, se Sføııflm Pøbřežni 3, č. p. 620, PSČ 185 00, Praha 8
(dále jen „Podílový fond")

tímto zmocňuje

aby prostřednictvím níže uvedených osob:

(dále jen „Zmocněné osoby”),

jménem Investiční společnosti jako obhospodařovatele Podílového fondu, tj. na účet Podílového
fondu:

(i) vykonávala činnosti související s. provozně-technickou správou a údržbou aktiv investičního
fondu (včetně podpisu veškerých dokumentů), tedy aby činila následující právní a jiná jednání:

- přípravu investičních aktiv k pronájmu a přebírání investičních aktiv od nájemců včetně uzavírání
(podpisu) předávacího protokolu, včetně činění právních jednání směřujících k ukončení nájmu
(tj. dohod, výpovědí, odstoupení od smlouvy apod.),

- předávání investičních aktiv nájemcům včetně uzavírání (podpisu) předávacího protokolu,
- kompletní vyřizování reklamací obchodních protìstran,
- Zajišťování drobných oprav v pronajatých investičních aktivech včetně uzavírání (podpisu) a

ukončení Smluvní dokumentace, avšak včetně objednávání oprav na základě uzavřené smluvní
dokumentace, přebírání provedených oprav, vytýkáníjejich vad a dalších obdobných jednání,

- přebírání investičních aktiv od nájemců včetně uzavírání (podpisu) předávacího protokolu, avšak
vyjma činění právních jednání směřujících k ukončení nájmu (tj. dohod, výpovědí, odstoupení od
smlouvy apod.),

- vedení evidence nájemců, včetně upomínání nájemců v prodlení,



Á
.

zajištění provádění všech předepsaných revizí, kontrol a servisních prohlídek souvisejících
S investičními aktivy a jejími technologiemi, včetně zajištění odstranění zjištěných závad včetně
uzavírání (podpisu) a ukončení Smluvní dokumentace,

Zajištění provádění pravidelných kontrol P0 a BOZP, včetně Zajištění odstranění zjištěných závad
včetně uzavírání (podpisu) a ukončení smluvní dokumentace,

zajištění chodu všech technologií použitých v investičních aktivech včetně uzavírání (podpisu) a
ukončení Smluvní dokumentace,

provádění výběrových řízení na dodávané Služby souvisejících S facility managementem na
základě podkladů dodaných zmocnitelem a dle jeho pokynů včetně uzavírání (podpisu) a ukončení
jakékoli Smluvní dokumentace,

návrh a Zajištění realizace všech oprav a rekonstrukcí investičního charakteru dle schváleného
harmonogramu, na základě schválených výběrových řízení včetně uzavírání (podpisu) a ukončení
Smluvní dokumentace,

návrh a zajištění realizace všech drobných oprav, potřebných k udržení nemovitosti vřádném
z z v v z z z . v z z ľstavu dle schvaleneho rozsahu vcetne uzavıranı (podpisu) a ukonceni Smluvnı dokumentace,

zajištění úklidu nemovitostí a jejich součástí, souvisejících venkovních ploch a chodníků, vč.
údržby zeleně vybranými úklidovými firmami včetně uzavírání (podpisu) a ukončení smluvní
dokumentace,

zajišťování dodávek všech energií a ostatních služeb nutných k provozu investičních aktiv - vody,
plynu, el. energie, dodávku tepla a teplé vody, odvoz pevného domovního odpadu, včetně
uzavírání (podpisu) a ukončení smluvní dokumentace.

(ii) vykonávala činnosti související sinženýrskou činností pro Investiční fond (včetně podpisu
veškerých souvisejících dokumentů), tedy aby činila následující právní a jiná jednání:

projednávání studií;

zajištění podkladů pro změnu územních plánů;

zajištění odborných posudků, stanovisek, oznámení EIA;

zajištění průzkumů a zaměření staveniště;

vyhodnocení nabídek;
.

pomoc při zpracování záměru výstavby;

pomoc při zpracování zadání stavby;

koordinace projekcnı cinnosti;

zajištění projektové dokumentace od úvodního záměru až po povolení Stavby na základě
stavebního zákona;

zajištění všech potřebných stavebně-správních rozhodnutí nutných pro realizaci předmětných
záměrů;

zajištění stanovisek dotčených orgánů státní správy, vlastníků inženýrských sítí, správců
inženýrských sítí;

zajištění majetkoprávní agendy spojené S přípravou stavby (Smlouvy nájemní, kupní smlouvy,

smlouvy na zřízení věcného břemene, smlouvy O právu provést Stavbu);

zajištění souhlasu a rozhodnutí O odnětí půdy zemědělské výroby;

Zajištění rozhodnutí o vynětí lesních pozemků Z půdního fondu;

vypracování žádostí na zahájení stavebně-správních řízeních;

_.

.._____

n.
-



- Ostatní práce investorsko-inženýrské neuvedené V přehledu

podání a administrace žádostí o dotace.

Poskytovatel není oprávněn vykonávat zmocnění uvedená vtéto plné moci jinými osobami, než
která je uvedena jako Zmocněná osoba v této plné moci. Zmocnění Zmocněně osoby dle této plné
moci zaniká způsoby stanovených obecně závaznými právními předpisy a/nebo Smlouvou O
poskytování služeb.

Poskytovatel, jakož i Zmocněná osoba, musí dbát pokynů investičního fondu a jednat ve smyslu
uzavřené Smlouvy O poskytování služeb včetně jejich příloh, uzavřené mezi investičním fondem a
Poskytovatelem.

Toto Zmocnění není pověřením jiného kvýkonu jednotlivé činnosti, kterou zahrnuje
obhospodařováni či administrace investičního fondu ze strany AMlSTA investiční společnost, a.S.

V Brně dne 17. 10. Z017 I

[Následuje podpisová stran0.]

mw:

š



na účet IMOS development
otevřený podílový fond

V Brně dne 17. 10. 2017

V Brně dne 17. 10. 2017

V Brně dne 17. 10. 2017

i

.......„.-.„.......-„„..,„,š

as..

.\„..\\„~



E-ı-IŠ Brněnské komunikace .~_jf“ _ . ,'k 'àoflçf 'HQ Ĺ”"'":

Plná moc

Brněnské komunikace a.s., lČ 607 33 098, se sídlem Brno - Štýřice, Renneská třída 787/1a, PSČ 639 00,
obchodní společnost Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka
1479, dále též jen „Společnost", zastoupená lng. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva a Mgr.
l-'ilipem Lederem, místopředsedou představenstva

zplnomocňuje

svého vedoucího zaměstnance, Ing. Luďka Borového, generálního ředitele obchodní společnosti Brněnské
komunikace a.s.,

zejména dle ust. § 166 odst. 1 a § 430 zákona č. 89/2012 Sb., 'občanský zákoník, ust. § 11 zákona č.
262/2006 Sb., Zákoník práce, ust. § 21 odst. 1 písm. b) zákona č. 99/1963 Sb., občanský Soudní řád, ust. §
33 odst. 4 zákona č. 150/2002 Sb., správní řád Soudní, ust. § 24 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád,
05:. §30 øáflt. 1 zákønn č. 500/2004 sh., správní řád, ˇ “

aby společnost jako právnickou osobu Zastupoval, resp. jejím jménem jednal a samostatně se
podepisoval ve všech věcech a samostatně společnost zavazoval při jednotlivých právních jednáních či
úkonech, včetně notářských zápisů S doložkou vykonatelnosti dle § 71a a § 71b notářského řádu, až do výše
5.000.000,- Kč bez DPH (pětimilionůkorunčeských) u toho kterého úkonu a dále aby zmocňoval kjednání za
společnost s třetími Subjekty dalšífyzické nebo právnické osoby. _

V Uvedené finanční omezení neplatí při právních jednáníchať úkonech k zajištění pˇřovoàzních potřeb
společnosti (zejména dodávky tepla, el. energie, telefony, lìkvidacêodpadű), 'pří přávničh jedıíáních a
úkonech, směřujících k získání veřejné zakázky pro zastupovanou společnost včetně podplsltvflškerých
souvisejících listin, a to ivčetně závazného návrhu smlouvya všechjejích dodatků, a tojak v listinnépodobě,
tak l v elektronické podobě S elektronickyzaručeným podpisem, při podpisu dohod okaucích uzawílraných
k finančnímu krytí škod vzniklých v souvislosti S užítím- pozemních komunikací a při podpisu, dílčích
objednávek stavebních prací, zboží a služeb vyhotovovaných podle uzavřených rámcových smluv.

Toto zplnomocněníje uděleno na dobu neurčitou,
Tot zplnomocnění není dáno pro případy, kdy je podle zákona oprávněn právní jednání či úkon

učinit výluč ˇ atutární či jiný orgán společnosti.

V Brně dne . 12. 2018

lng. Petr Kratoc víl\ Mgr. Filip Leder
předseda předst venstva místopředseda představenstva
Brněnské komun kace a.s. Brněnské komunikace a.s.

Zmocnění vcelém uvedeném rozsahu přijímám a za společnost se budu podepisovat níže uvedeným
‹

gen rálni ředitel
lnggfuděk

Borový

Br nské komunikace .s.

Brněnské lrømmlme :.s. .I Rennęská da 787/18, S39 00 sxnøsıýriøz I IC: S07 as 098 i Dıc: cZ 807 as 09s . společnost byla zapsána une 1. 1. 1995 v øhøhnđnım
rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479 a je držitelem certifikátů ČSN EN ISO 9001 se ıohledněnlm požadavků metodicloého pokynu Systém jakostlv oboru
pøzzmnfzh ıvømunıkflnı, ČSN EN ıso 14001, csN OHSAS 18001, ČSN ıso/ıı-:c 27001 zčsuoı 0091. I Tęıøfønz +420 saz 144 ııı | E-fnniız hhønxıabınıfnxz .' wvvnnhhønıxz



Pađle ověřovací knihy ÚRADU MESTSK
“ˇ

OvÉŘOvAci DOLOZKA
PRę

ër-: ALıvx ı

POI. č.M“ w*-*ž- =żz“ fl*ż~šzz że ž*zf rťnžı n

„




